СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ
                                      (двадцать восьмой сессии пятого созыва)

                                                          с. Новопокровка
 от 11.03.2019г.                                                                                                 № 105
О рассмотрении проекта по "Инициативному бюджетированию".
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области, рассмотрев проект, разработанный для участия в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры, Совет депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1.  Предусмотреть в местном бюджете Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области необходимые средства на реализацию проекта в случае прохождения им конкурсного отбора.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новопокровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области  ________________ И.И.Черкасова
Председатель Совета депутатов

Новопокровского сельсовета

Татарского района Новосибирской области  ________________ В.В.Гаврилкин